
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 185 629,09 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 57 359 285,68 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 826 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 72 671 996,77 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   54 895 404,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 776 592,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1179C5-DDEC-41C4-8409-7ED79C38EFD9. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022  rok 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2022 Burmistrza Zbąszynka z dnia 19 września 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 920 154,00 6 120,00 926 274,00   

 85395  Pozostała działalność 920 154,00 6 120,00 926 274,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 134 032,00 6 120,00 140 152,00 

  
            

Razem: 68 179 509,09 6 120,00 68 185 629,09   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1179C5-DDEC-41C4-8409-7ED79C38EFD9. Podpisany Strona 1



 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2022 Burmistrza Zbąszynka z dnia 19 września 2022 roku 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 8 879 854,04 0,00 8 879 854,04 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 361 303,59 0,00 361 303,59 

  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 7 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 600,00 -7 000,00 112 600,00 

 75095  Pozostała działalność 119 017,59 0,00 119 017,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 028,00 63 972,00 99 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 55,03 0,00 55,03 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10,76 0,00 10,76 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 972,00 -59 972,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 397 565,00 0,00 397 565,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 268 800,00 0,00 268 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 5 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 -4 000,00 20 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 957 654,00 6 120,00 963 774,00 

 85395  Pozostała działalność 957 654,00 6 120,00 963 774,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 6 120,00 6 120,00 

            
Razem: 72 665 876,77 6 120,00 72 671 996,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1179C5-DDEC-41C4-8409-7ED79C38EFD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik

